(denumirea contractului de achiziţie publică) 

Subsemnaţii: Ministerul Finanțelor, Trezoreria Regională Cahul, avînd sediul înregistrat 
la  or. Cahul, bd.Independenței, 6, ne  obligăm faţă de  Consiliul raional Cahul,  să plătim suma 
de: opt mii cinci sute lei 00 bani  (8 500 lei), la cerere scrisă cu condiția ca în cererea sa  autoritatea 
contractantă va motiva solicitarea mijloacelor bănești si va specifica că suma cerută de ea şi 
datorată ei a survenit din cauza existenţei uneia sau mai multora dintre situaţiile următoare: